



Vaše značka:

Ze dne: 27.07.2021  
Č. j.: MOaP/064920/21/NEZ/Stu.  
Sp. zn.: S-MOaP/063536/21/2



Vyřizuje:  
Telefon:  
Fax:  
E-mail:

Datum: 04.08.2021

### Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 28.7.2021 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“ a „Žádost“) ze dne 27.07.2021.

Dle Žádosti mimo jiné požadujete:

1. Pod bodem 1. Žádosti sdělení, zda jsme v příloze k Žádosti obdrželi dokument: Vyrozumění od Krajského ředitelství policie Středočeského kraje – Územní odbor Kladno ze dne 27.4.2021- č.j. v příloze pod názvem: 02 Zfetovery prislusnik tvrdi ze kradez automobilu za 800 000 Kc neni trestny cin – asi kdyz se toho dopusti oni sami.pdf
2. Pod bodem 10. Žádosti sdělení, zda jsme v příloze k Žádosti obdrželi dokument: Usnesení od Obvodního ředitelství policie Praha I – místní oddělení Břevnov ze dne 12.5.2021 – č.j. v příloze pod názvem: 03 Totalne lzive a podvodne usneseni MOP Brevnov – opakovanou trestnou cinnost ridi .pdf
3. Pod bodem 26. Žádosti sdělení, zda jsme v příloze k Žádosti obdrželi dokument: Úřední záznam – Hlavní město Praha – Městská policie hl. m. Prahy ze dne 28.8.2020 – č.j. v příloze pod názvem: 04 Uredni zaznam c. j. POLICIE POD VEDENIM LZE A PODVADI.pdf
4. Pod bodem 28. Žádosti sdělení, zda jsme v příloze k Žádosti obdrželi dokument: Fotografie VIN CODE pořízenou Městskou Policií Hl. m. Prahy v příloze pod názvem: 05 Fotografie VIN kodu poridila mestska policie.jpg

5. Pod bodem 30. Žádosti sdělení, zda jsme v příloze k Žádosti obdrželi dokument: Dokument Stanice technické kontroly (TÜV) ze dne 10.05.2012 v příloze pod názvem: 06 Policie lze a podvadi na prikaz .jpg
6. Pod bodem 32. Žádosti sdělení, zda jsme v příloze k Žádosti obdrželi dokument: Fotografie osvědčení o registraci vozidla v Bundesrepublik Deutschland (SRN) v příloze pod názvem: 07 Druhy dukaz usvedcujici proľhanou zkorumpovanou policii pod .jpg

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to:

Ad. bod 1 tohoto sdělení: Ano, obdrželi.

Ad. bod 2 tohoto sdělení: Ano, obdrželi.

Ad. bod 3 tohoto sdělení: Ano, obdrželi.

Ad. bod 4 tohoto sdělení: Ano, obdrželi.

Ad. bod 5 tohoto sdělení: Ano, obdrželi.

Ad. bod 6 tohoto sdělení: Ano, obdrželi.

Vážená paní ' , ve zbytku Vaší Žádosti byla tato v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. c) InfZ odložena samostatným sdělením.

S pozdravem

